Jeu concours SEM 2017 - Ecoles élémentaires participantes

CLASSEMENT COMMUNE

10

11

12

13

14

15

La Possession

Saint-Leu

Saint-Paul

Saint-Paul

Le Port

Saint-Leu

Saint-Paul

Le Port

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Le Port

Le Port

Saint-Paul

NOM DE L'ETABLISSEMENT
Jules Joron

Saint-Leu centre

Jasmin Robert

Aliette Hortense

Camille Macarty

Saint-Leu Centre

Louise Siarane

Gervais Barret

Adéle Ferrand

Blanche Pierson

Notre Dame des Graces St Gilles les Hauts
Rosalie Javouhey

Benjamin Hoareau

Gervais Barret

Tan Rouge centre

Cyprien Munier
Mme Teriinatoofa
Julie Lécrivain
M. Enjalbert
Leslie Cordry
Arissa Lenclume
Anne Soquet
Ricquebourg
Fabienne Enault
Sonia Mondon
Valéie Baillif
Sylvie Doré
Evelyne Landry
Guichard

Marie Rosamel

NOM DE L'ENSEIGNANT(E)

CLASSE

CM1/CM2

CM1

CM1/CM2

CM2

CE2b

CM2b

CE1/CE2 -8

CM1

CE1/CE2

CE2 a

CP

CE2b

CE2/CM1

CET1

CM1

POIDS EN KG
178,04
106
105,5
100

82
65,5
57,227
55,6
53

52
49,644
46,4
40,3
38,6

38



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Saint-Paul

La Possession

Saint-Paul

Le Port

Saint-Leu

Le Port

Le Port

Saint-Paul

Saint-Paul

La Possession

Saint-Paul

Saint-Paul

Saint-Paul

Fleurimont 2

Eloi Julenon

Les Palmistes
Gervais Barret
Mario Hoarau
Gervais Barret
Gervais Barret
Hermitage les Hauts
Louis Henri Hubert Delisle
Joliot Curie

Aliette Hortense
Aliette Hortense

Aliette Hortense

Vincent Jallerat

Mme Law hoing
Lolita Onestas
Grondin

Maéva Pinol

Norgat

Idoumbin

Sarah Tosetti

Mme Futhazar
Jean-Jacques Pignou
M. Payet

Mme Cassam-Chenai

Mme Handjian

CE2/CM1

CP

CM1/CM2

CE2

CE2/CM1

CM2

CP

CP

CP/CEH1

CP/CEH1

CPc

CPb

CP a

30,9
30
25

18,5
18

17,4

10,2

7,1
6,147
5,45
0

0

0

TOTAL PILES COLLECTEES EN KG 1 236,51

NB : 7 autres écoles élémentaires ont participé a la collecte mais n'ont pas communiqué le poids des piles collectées, et sont donc hors compétition.



