Jeu concours SEM 2017 - Écoles élémentaires participantes

CLASSEMENT	COMMUNE	NOM DE L'ÉTABLISSEMENT	NOM DE L'ENSEIGNANT(E)	CLASSE	POIDS EN KG
1	La Possession	Jules Joron	Cyprien Munier	CM1/CM2	178,04
2	Saint-Leu	Saint-Leu centre	Mme Teriinatoofa	CM1	106
3	Saint-Paul	Jasmin Robert	Julie Lécrivain	CM1/CM2	105,5
4	Saint-Paul	Aliette Hortense	M. Enjalbert	CM2	100
5	Le Port	Camille Macarty	Leslie Cordry	CE2 b	82
6	Saint-Leu	Saint-Leu Centre	Arissa Lenclume	CM2 b	65,5
7	Saint-Paul	Louise Siarane	Anne Soquet	CE1/CE2 - 8	57,227
8	Le Port	Gervais Barret	Ricquebourg	CM1	55,6
9	Saint-Paul	Adèle Ferrand	Fabienne Enault	CE1/CE2	53
10	Saint-Paul	Blanche Pierson	Sonia Mondon	CE2 a	52
11	Saint-Paul	Notre Dame des Grâces St Gilles les Hauts	Valéie Baillif	СР	49,644
12	Saint-Paul	Rosalie Javouhey	Sylvie Doré	CE2 b	46,4
13	Le Port	Benjamin Hoareau	Evelyne Landry	CE2/CM1	40,3
14	Le Port	Gervais Barret	Guichard	CE1	38,6
15	Saint-Paul	Tan Rouge centre	Marie Rosamel	CM1	38

16	Saint-Paul	Fleurimont 2	Vincent Jallerat	CE2/CM1	30,9
17	La Possession	Éloi Julenon	Mme Law hoing	CP	30
18	Saint-Paul	Les Palmistes	Lolita Onestas	CM1/CM2	25
19	Le Port	Gervais Barret	Grondin	CE2	18,5
20	Saint-Leu	Mario Hoarau	Maëva Pinol	CE2/CM1	18
21	Le Port	Gervais Barret	Norgat	CM2	17,4
22	Le Port	Gervais Barret	Idoumbin	CP	10,2
23	Saint-Paul	Hermitage les Hauts	Sarah Tosetti	CP	7,1
24	Saint-Paul	Louis Henri Hubert Delisle	Mme Futhazar	CP/CE1	6,147
25	La Possession	Joliot Curie	Jean-Jacques Pignou	CP/CE1	5,45
26	Saint-Paul	Aliette Hortense	M. Payet	CP c	0
27	Saint-Paul	Aliette Hortense	Mme Cassam-Chenaï	CP b	0
28	Saint-Paul	Aliette Hortense	Mme Handjian	CP a	0
			TOTAL PILES CO	LI ECTÉES EN KG	1 236.51